

Plan działalności
Wyższej Szkoły Policji w Szczytnie
na rok 2015

CZĘŚĆ A: Najważniejsze cele do realizacji w roku 2015

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu		Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan	Najważniejsze zadania służące realizacji celu	Odniesienie do dokumentu o charakterze strategicznym
		Nazwa	3			
1	Zapewnienie dostępu do edukacji na poziomie wyższym (kod klasyfikacji zadaniowej – 3.2) w szczególności: 1. Zapewnienie wykwalifikowanej kadry na potrzeby Policji i innych służb podległych MSW w zakresie bezpieczeństwa i porządku publicznego (kod – 3.2.2)	Średnioroczna liczba studentów wyższych, podyplomowych, uczestników szkoleń zawodowych i kursów w stosunku do średniorocznej liczby pracowników naukowo-dydaktycznych (funkcjonariuszy i pracowników cywilnych) (kod – 3.2)	19	3250	Działanie 1 (kod – 3.2.2): Kształcenie w szkolnictwie wyższym	Cele zadań w budżecie państwa w układzie zadaniowym dla części 42. – Sprawy wewnętrzne
1	1a. Przygotowanie wysoko wykwalifikowanej kadry do wykonywania zadań z zakresu bezpieczeństwa wewnętrznego i porządku publicznego (kod – 3.2.2.1)	1a. Średnioroczna liczba funkcjonariuszy kształcących się na studiach wyższych oraz osób cywilnych na studiach wyższych stacjonarnych (kod – 3.2.2.1)	1600		Działanie 1a (3.2.2.1) : Finansowanie podstawowej działalności dydaktycznej i utrzymania uczelni	

<p>1b. Podnoszenie kwalifikacji zawodowych funkcjonariuszy i pracowników służb podległych MSW w zakresie ochrony życia i zdrowia ludzi, mienia oraz bezpieczeństwa i porządku publicznego (kod – 3.2.2.2.)</p>	<p>1b. Średnioroczna liczba funkcjonariuszy uczestników studiów podyplomowych, szkoleń zawodowych oraz kursów (kod – 3.2.2.2.)</p>	<p>920</p>	<p>Działanie 1b (3.2.2.2.): Finansowanie innych zadań w zakresie działalności dydaktycznej uczelni</p>	
<p>2. Zwiększenie dostępności kształcenia na studiach dla osób z niskim kryterium dochodowym (kod – 3.2.3)</p>	<p>2. Procentowy udział studentów otrzymujących stypendia socjalne do ogólnej liczby studentów (uprawnionych)(kod – 3.2.3)</p>	<p>25%</p>	<p>Działanie 2. (kod - 3.2.3): Wsparcie procesu studiowania</p>	
<p>2a. Zwiększenie dostępności kształcenia na studiach dla osób z niskim kryterium dochodowym oraz osób niepełnosprawnych, zmotywowanie studentów do osiągnięcia lepszych wyników w nauce i sporcie (kod – 3.2.3.1)</p>	<p>2a. Średnia liczba studentów otrzymujących wsparcie w ramach Funduszu Pomocy Materialnej dla studentów i doktorantów (kod – 3.2.3.1)</p>	<p>400</p>	<p>Działanie 2a. (kod – 3.2.3.1): Realizacja pomocy materialnej dla studentów i doktorantów (dotacja podmiotowa)</p>	

